
Keppens Lendert

Vanhauwe Jonas

Blomme Geert

Mathijs Arne

De Decker Tim

Hoet Gilles

8126

8145

8022

8057

8117

8159

T.C. HOF TER B

TS KENTA

T.C. EEKLO

T.C. MERELBEK

T.C. PLAYERS

T.C. ELEVEN

0072215

0844676

0051989

2190302

0848929

0501181

A1

F1

E1

C2

D1

E2

1

4

Janssen Bjorn

Borbon Martinez Asdrubal

Roels Philippe

De Muinck Bodhi

Janssens Jarne

Nellen Winfried-David

0215

8057

7126

2013

0140

2198

ANTWERP PAD

T.C. MERELBEK

PARK 1800

OSTEND TENN

TPC DUVELS

ARENAL WARE

0004698

2164733

0031422

2181496

0744768

0266081

B2

D2

A2

C1

F2

B1

3

2

80

183

107

480

208

266

475

151

NR

114

622

84

Keppens Lendert

Blomme Geert

De Decker Tim

Janssens Jarne

Janssen Bjorn

Borbon Martinez Asdruba

De Muinck Bodhi

Nellen Winfried-David

6/3 - 6/2

7/5 - 6/4

7/5 - 7/6 (5)

6/3 - 6/2

6/3 - 6/2

7/5 - 7/6

7/5 - 6/4

6/2 - 6/1

Keppens Lendert

Nellen Winfried-David

7/6 (5) - 6/7 (5) - 10/4

6/3 - 6/4

1/
Club : 8183 PADEL 4U2 GENT  Wedstrijdleider : 2124627 Bonnarens Jana
Tornooi : 202181833 CUPRA Padel Tour Zomertornooi @ Padel 4U2 Gent (week 1) van 26/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Nellen Winfried-David

6/2 - 6/0

Winnaar

Van Der Plas Yannick

Vanhauwe Peter

Vander Hallen Dieter

Mortier Louis

De Pauw Kurt

Pynckel Frank

8126

8145

8183

8057

8033

8159

T.C. HOF TER B

TS KENTA

PADEL 4U2 GE

T.C. MERELBEK

DROPSHOT BE

T.C. ELEVEN

0022921

0857687

0859579

0767431

0843582

0838115

A1

F1

E1

C2

D1

E2

1

4

94

183

209

580

538

216

L'Allemand Chris

Van Desteene Kristof

Van Houtte Wouter

Duhou Milan

Jottier Mathias

Vermeeren Tanguy

0215

8093

7023

2197

0140

2198

ANTWERP PAD

T.C. RACSO

THERMAE MER

GOLDEN POINT

TPC DUVELS

ARENAL WARE

0249569

0033177

0242260

2177736

0287970

0705700

B2

D2

A2

C1

F2

B1

3

2

379

422

1319

79

198

101

Van Der Plas Yannick

Vander Hallen Dieter

De Pauw Kurt

Jottier Mathias

L'Allemand Chris

Van Desteene Kristof

Duhou Milan

Vermeeren Tanguy

Keppens Lendert

De Decker Tim

Van Der Plas Yannick

De Pauw Kurt

Blomme Geert

Nellen Winfried-David

Vander Hallen Dieter

Vermeeren Tanguy

Van Der Plas Yannick

Vermeeren Tanguy

Vermeeren Tanguy
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